
 

 
 

 

 

+420 377 224 260 | www.cnpk.cz | IČO: 72046635 | Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

 

I. 

Zadavatel prostřednictvím administrátora obdržel dne 17. 3. 2020 žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace a podává vysvětlení v souladu s § 98 zák. č. 134/2016 Sb. 

Dotaz č. 7 

Prosím o upřesnění specifikace kogenerační jednotky: 

a) V technické zprávě jsou zadány výkonové parametry KGJ 200 kWe, 332 kWt při spádu 

90/70°C. V návrhu SoD  a ve Výzvě je uvedeno: Ve stavebně oddělené části objektu bude instalována 

plynová kogenerační jednotka (KGJ) výkonu 200 kWe a 332 kW tep.  (při spádu 80/60). Prosím o 

upřesnění. 

b) Kombinace výkonových parametrů a jmenovitých účinností uvedených v TZ (1066 Technická 

zpráva opravená.pdf) směřuje prakticky k jedinému výrobku. Můžete uvést přípustné tolerance 

parametrů, respektive uvést minimální požadované parametry? 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ROKYCANSKÁ NEMOCNICE, A.S. - KOMPLEXNÍ REKONSTRUKCE KOTELNY – 2. 
VYHLÁŠENÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/35/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1106/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000102 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7780.html 

ODKAZ VVZ: Z2020-007584 

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18 IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Josef Bernard - hejtman PK; Mgr. Jiří Leščinský - ředitel KÚPK 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Roman Dohnal 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Korunka Eduard E-MAIL: 
eduard.korunka@c
npk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU:       



 

 
 

 

 

+420 377 224 260 | www.cnpk.cz | IČO: 72046635 | Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

 

  

 Odpověď zadavatele 

Ad a) 

Platí údaj uvedený v Zadávací dokumentaci, v Příloze č. 3 (Projektová dokumentace pro provedení 

stavby, včetně soupisu prací a výkazu výměr, zpracovaná autorizovanou osobou), kde je v Technické 

zprávě uveden správný údaj – tj. tepelný výkon KGJ 332 kW při spádu 90/70°C. 

 

Ad b) 

Kombinace výkonových parametrů a jmenovitých účinností nesměřuje k žádnému konkrétnímu 

výrobku. Technické parametry kogenerační jednotky byly stanoveny tak, aby KGJ vykazovala 

maximální účinnost celého zařízení při minimální produkci emisí NOx. Tedy k tomu, aby zadavatel 

získal co nejkvalitnější a nejúčinnější zařízení, které zároveň bude v dlouhodobějším horizontu 

splňovat stále přísnější podmínky k ochraně životního prostředí. Požadované parametry jsou 

specifikovány v Zadávací dokumentaci, v Příloze č. 3 (Projektová dokumentace pro provedení stavby, 

včetně soupisu prací a výkazu výměr, zpracovaná autorizovanou osobou), v části D.2.1. Technologie 

kotelny, kde v Technické zprávě v čl. 4.2. jsou technické požadavky na kogenerační jednotku. 

 

II. 
Lhůta pro podání nabídek zůstává v platnosti.  
 
V Plzni dne 19. 3. 2020 
Za administrátora:  
Ing. Eduard Korunka, 
Centrální nákup, příspěvková organizace 

 


		2020-03-19T11:18:39+0100
	Ing. Eduard Korunka




